Urbain
Domus
DMS50-C
Suspension avec optique Confort
DMS50-C-Domus-LED_fr 07/23 page 1 de 5
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
196L450NW-G2 196 450 21 2 528 121 B1-U0-G1 2 174 104 B1-U0-G1 2 427 116 B1-U0-G1
196L650NW-G2 196 650 30 3 643 121 B2-U0-G2 3 132 104 B1-U0-G1 3 498 117 B2-U0-G2
196L1150NW-G2 196 1 150 51 6 228 122 B3-U0-G3 5 354 105 B2-U0-G2 5 979 117 B2-U0-G2
196L1675NW-G2 196 1 675 74 8 691 118 B3-U0-G3 7 472 101 B3-U0-G3 8 345 113 B3-U0-G3
196L2100NW-G2 196 2 100 93 10 400 112 B3-U0-G3 8 942 96 B3-U0-G3 9 985 107 B3-U0-G3
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
196L450WW-G2 196 450 21 2 431 116 B1-U0-G1 2 090 100 B1-U0-G1 2 334 112 B1-U0-G1
196L650WW-G2 196 650 30 3 503 117 B2-U0-G2 3 012 100 B1-U0-G1 3 363 112 B2-U0-G2
196L1150WW-G2 196 1 150 51 5 988 117 B3-U0-G3 5 148 101 B2-U0-G2 5 749 113 B2-U0-G2
196L1675WW-G2 196 1 675 74 8 357 113 B3-U0-G3 7 185 97 B3-U0-G3 8 024 109 B3-U0-G3
196L2100WW-G2 196 2 100 93 10 000 107 B3-U0-G3 8 598 92 B3-U0-G3 9 601 103 B3-U0-G3
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant